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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr Reshil Collaku, Tel: G800 995, Tax: (042 228-516, Eebsite: &ée.hidaa gov al, E-mail: info@hidaa sov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private te tij, té bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjim nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dbe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
Pi'R KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Prokurore
Prokuroria e Rrethit Gyygésor Tirané

01.10.2002 28.03,2014

Né bazé té& nenit 9/1, t¢ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (€
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Inleresave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, g& té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, intcrcsat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné n¢ emér dhe pér:llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané (¢ virteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk &shté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datc 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme. té regjistrucshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t¢ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) viertn e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté té hpaj;,

Nese ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

1208 511 (Nje milioné ¢ | Pérmbledhje
dyqgind e teté peséqind e | borderoje pér
njémbédhjeté) leke vitin 2013

Te ardhura nga puna si petagoge ¢ jashteme prane | 23.000( njezet e tre mije
Univeritetit <<i Durres lek)

Dieta nga Keshilli i Evores, Seminar 1 zhvilluar ne Budva, 120 ( njeqind e njezet)
Mal I Zi Euro.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1& plotésoni né fotokopje té tif.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q& ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshem deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa; Rr Reshit Collabu, Tel 0800 9999, Fax: 042 228-316, Febsite 838 hidan gov.al. E-mail: info@hidas. gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Tk LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé té nenit 22 t& Ligjit nr 9049, daté 10.04 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponchen vegmas.

) AUTORIZIM
Pi{R KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Neé bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-s¢, qé té verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
Hogaring time.

Shtetasi Arben Hatem Sevdari, bashkéshort
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit OJ
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit OdJ

e Subjektit
Antoneta Mane Sevdari
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet & sanksionon legjislacioni né fuqi dhe
deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:
Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim L]
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Nenm 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

Nxjerzje

Pakesuar( Arketuar) Gjendja e faturave te paarketuara llogarie Nga

nte fund te vitit 2012, nga shoqeria -1 S.pa. Raifleisen

per subjlketin Fizik Arben Sevdari 56 900( pesedhjet € e gjashte Bank,  Arben

Giendja tolale ¢ faturave te paarketvara nga kjo | mije e e nente gind ) eurc Sevdari ku

shogeri ne fund te vitit 2012 ka qene 56.900 Buro, e pasqyrohet

cila eshte arketuar plotesisht gjate vitit 2013 pagesa e
faturave

Shtwar gjendja ¢ llogarive Rjedhese  prane | 36,967( tridhjete e gjashte Dokumenti

Raiffesisen Bank, ne emer te Arben Sevdari, | mije e nenteqind e shtatedhjete Bankar ge

Arben Sevdarn person Fizik, ne shumen Tatale | e gjashte) Furo. tregon

36, 976 BEuro. Burimi i krijimit nga arketimi 1 gjendjen €

faturave te sipercituara, fatura te realizuara gjate llogarive  ne

aktivitetit ekonomik te viteve te meparshme, 31.12.2013

Legalizuar banesa e ndertuar gjate viteve 2001-2002( 33.3% Certifikata

ndertimu 1 kesaj banese cshte deklaruar ne deklarimin Pronesise

friiestar qe keni bere ne vitin 2002 apo 2003, por ne kartela
paswicsc.

vitin - 2013 eshte legalizuar). Bancsa  cshic nc
Bashkepronesi me shtetasit
R Ndertimi ne me nr

pasurie odine banimi kater kate me
siperfage kati perdhe 125, 9 metra katror, kati i pare
156.5 mefra katror, kati 1 dyte 156,5 metra kator dhe
kati T trete 156 metra katror. De fakto secili nga
bashlkepronaret zoteron nje kat banimi dhe kati perdhe
eshte I perbashket

Shtuar Gjendje Cash( ne shtepi) ne monedhen
Euro, gjendja me date 31.12.2013 ne shumen
15000 Evro. Burimi I krjimit nga arketims I
fatura te sipercituara.

15.000( pesembedhjcte
Euro

mije)

) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajishme, 18 regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vegantd mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesél ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ Iikuiditeteve, gjendje né cash, né llogan rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose

né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitim: ose ¢do lloj veprimtarte e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit té
deklarimit.

Fitimi neto nga aktiviteti si person fizik T licensuar, Arben | 937.738 Pasqyrat

Sevdari, ing. Gjeodet me numer nipti | GcNGE=zNIN Nenteqind ¢ tridhjete ¢ | ardhurave dhe
shtatemije e shtateqind e | shpenzimeve(
tridhjete e tete ) lek 1flete)

Té¢ ardhura nga paga si admnistratori 1 personit fizik | 360.000 ( treqind e | Pasqyra te
“Arben Sevdari” I licensuar me numer nipﬁ_ gjashtedhjete mije lek) ardhurave dhe

‘ shpenzimeve  te
Personit Fizik
Arben Sevdari

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimel financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Te dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té& pasqyrohen né faqen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre. '
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